



Domum ApS

Vestergade 18
4850 Stubbekøbing
CVR-nr. 38708902

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Kim Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Domum ApS
Vestergade 18
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 38708902
Stiftelsesdato: 13.06.2017
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samt drive ejendommen beliggende Vestergade 18-20, 4850 Stubbekøbing samt at udøve fremstillings- og reparationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 159 t.kr. (2022: 167 t.kr.), aktiver udgør en sum på 1.484 t.kr., og egenkapitalen udgør 158 t.kr. pr. 31. december 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		230.994	192.359
Andre finansielle omkostninger	1	(30.546)	(19.086)
Resultat før skat		200.448	173.273
Skat af årets resultat	2	(41.284)	(5.853)
Årets resultat		159.164	167.420
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		59.164	167.420
Resultatdisponering		159.164	167.420

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.161.607	1.161.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	1.161.607	1.161.607
Anlægsaktiver		1.161.607	1.161.607
Likvide beholdninger		322.471	143.725
Omsætningsaktiver		322.471	143.725
Aktiver		1.484.078	1.305.332

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.292	(50.872)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		158.292	(872)
Udskudt skat		2.048	0
Hensatte forpligtelser		2.048	0
Bankgæld		719.630	761.809
Langfristede gældsforpligtelser	4	719.630	761.809
Deposita		179.035	154.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		29.920	29.920
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		328.122	327.468
Skyldig skat		39.236	5.853
Anden gæld		11.795	12.119
Kortfristede gældsforpligtelser		604.108	544.395
Gældsforpligtelser		1.323.738	1.306.204
Passiver		1.484.078	1.305.332
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(50.872)	0	(872)
Årets resultat	0	59.164	100.000	159.164
Egenkapital ultimo	50.000	8.292	100.000	158.292

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.289	19.086
Øvrige finansielle omkostninger	257	0
	30.546	19.086

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	39.236	5.853
Ændring af udskudt skat	2.048	0
	41.284	5.853

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.161.607	67.490
Kostpris ultimo	1.161.607	67.490
Af- og nedskrivninger primo	0	(67.490)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(67.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.161.607	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Bankgæld	719.630	479.697
	719.630	479.697

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme ved ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der ifølge banken deponeret ejerpantebreve nom. 100 t.kr. og nom. 200 t.kr. med sikkerhed i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.162 t.kr.
